

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO

Eu, KLEVERSON MILTON AUGUSTI DE SOUZA, portador do CPF Nº. 024.411.209-64, brasileiro, solteiro, com formação em nível superior, e especialização de MBA-Gerenciamento em Administração Pública Municipal, servidor efetivo do cargo de Contador, nomeado como Presidente da Comissão Especial de Concurso Público nº. 001/2019, através do Decreto nº. 036/2019, Declaro, para fins de cumprimento do Art. 11 – IV (Atos de Admissão), alínea g, da Instrução Normativa nº. 142/2018 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná, que não possuo nenhum vínculo de parentesco de até terceiro grau, e nem relação de amizade íntima com nenhum dos candidatos inscritos no Concurso Público Nº. 001/2019, aberto pelo Edital de Concurso Público Nº. 001.001-2019 e homologada as inscrições – pós-recurso, pelo Edital Nº. 05.001.2019, podendo atuar como presidente da Comissão Especial de Concurso Público.

Por ser a expressão da verdade, afirmo a presente declaração.

Mirador, 30 de julho de 2019.

KLEVERSON MILTON AUGUSTI DE SOUZA DECLARANTE



COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO

Eu, ANDRÉ ISSAO KAMITAMI, portador do CPF Nº. 020.679.429-05, brasileiro, casado, com formação em nível superior de Tecnologia em Gestão Pública, servidor efetivo do cargo de Técnico de Suporte em Tecnologia da Informação, nomeado como Membro da Comissão Especial de Concurso Público nº. 001/2019, através do Decreto nº. 036/2019, Declaro, para fins de cumprimento do Art. 11 – IV (Atos de Admissão), alínea g, da Instrução Normativa nº. 142/2018 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná, que não possuo nenhum vínculo de parentesco de até terceiro grau, e nem relação de amizade íntima com nenhum dos candidatos inscritos no Concurso Público Nº. 001/2019, aberto pelo Edital de Concurso Público Nº. 001.001-2019 e homologada as inscrições – pós-recurso, pelo Edital Nº. 05.001.2019, podendo atuar como membro da Comissão Especial de Concurso Público.

Por ser a expressão da verdade, afirmo a presente declaração.

Miradør,/30 de julho/de 2019.

ANDRÉ ISSAO KAMITAMI DECLARANTE



COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO

Eu, **GEANNI GUERREIRO KAMITAMI**, portadora do CPF N°. 008.129.119-11, brasileira, casada, com formação em nível superior, e especialização em Gestão da Política de Assistência Social na Perspectiva do SUAS, servidora efetiva do cargo de Assistente Social, nomeada como Membro da Comissão Especial de Concurso Público n°. 001/2019, através do Decreto n°. 036/2019, Declaro, para fins de cumprimento do Art. 11 – IV (Atos de Admissão), alínea g, da **Instrução Normativa n°. 142/2018 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná**, que não possuo nenhum vínculo de parentesco de até terceiro grau, e nem relação de amizade íntima com nenhum dos candidatos inscritos no Concurso Público N°. 001/2019, aberto pelo Edital de Concurso Público N°. 001.001-2019 e homologada as inscrições – pós-recurso, pelo Edital N°. 05.001.2019, podendo atuar como membro da Comissão Especial de Concurso Público.

Por ser a expressão da verdade, afirmo a presente declaração.

Mirador, 30 de julho de 2019.

GEANNI GUERREIRO KAMITAMI



COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO

Eu, RONI PETER ZANGARI, portador do CPF Nº. 016.480.459-52, brasileiro, casado, com formação em nível superior, e especialização em Direito do Trabalho, Processo do Trabalho e Gestão Pública, servidor efetivo do cargo de Advogado, nomeado como Membro da Comissão Especial de Concurso Público nº. 001/2019, através do Decreto nº. 036/2019, Declaro, para fins de cumprimento do Art. 11 — IV (Atos de Admissão), alínea g, da Instrução Normativa nº. 142/2018 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná, que não possuo nenhum vínculo de parentesco de até terceiro grau, e nem relação de amizade íntima com nenhum dos candidatos inscritos no Concurso Público Nº. 001/2019, aberto pelo Edital de Concurso Público Nº. 001.001-2019 e homologada as inscrições — pós-recurso, pelo Edital Nº. 05.001.2019, podendo atuar como Membro da Comissão Especial de Concurso Público.

Por ser a expressão da verdade, afirmo a presente declaração.

Mirador, 30 de julho de 2019.

RONI PETER ZANGARI DECLARANTE



COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO

Eu, TANIA REGINA MARIANO VESSONI, portadora do CPF Nº. 021.588.159-14, brasileira, casada, com formação em nível superior, e especialização em Educação Especial, Métodos e Técnicas de Ensino, servidora efetiva do cargo de Professora, nomeada como Membro da Comissão Especial de Concurso Público nº. 001/2019, através do Decreto nº. 036/2019, Declaro, para fins de cumprimento do Art. 11 – IV (Atos de Admissão), alínea g, da Instrução Normativa nº. 142/2018 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná, que não possuo nenhum vínculo de parentesco de até terceiro grau, e nem relação de amizade íntima com nenhum dos candidatos inscritos no Concurso Público Nº. 001/2019, aberto pelo Edital de Concurso Público Nº. 001.001-2019 e homologada as inscrições — pós-recurso, pelo Edital Nº. 05.001.2019, podendo atuar como membro da Comissão Especial de Concurso Público.

Por ser a expressão da verdade, afirmo a presente declaração.

Mirador, 30 de julho de 2019.

TANIA REGINA MARIANO VESSONI DECLARANTE